Gasthof “ Zur Schweiz*

Montag 15.12.2025

Zwiebelbraten mit Gemiise und Kartoffeln
Fischroulade mit Rotkohl und Piiree
Spaghetti Kiirbis-Carbonara
Rosenkohl-Kartoffelauflauf
Spitzkohleintopf

Dienstag 16.12.2025
Schweinekotelett, Gemiise und Kartoffeln
Bauernroulade, Gemiise und Piiree
Sauerkraut-Hackfleischauflauf
Germknodel mit Vanillesof3e

Weiller Bohneneintopf

Mittwoch 17.12.2025
Pangasius-Filet mit Rotkraut und Piiree
Gulasch mit Rotkohl und Klé8en
Kassler mit Sauerkraut und Kartoffeln
Nudel-Hackfleischpfanne mit Porree
Tomatensuppe mit Reiseinlage

Donnerstag 18.12.2025
Hiihnchenpfanne ,,sii} sauer mit Reis
Bratwurst, Sauerkraut und Piiree
Makkaroni mit Tomatensof3e
Kaiserschmarrn mit Apfelmus
Reiseintopf

Freitag 19.12.2025

Pilzragout mit Serviettenknddel
Lachs-Spinatauflauf mit Nudeln
Hirtenrolle, Gemiise und Kartoffeln
Spiegelei mit Bratkartoffeln
Gréupcheneintopf

Samstag 20.12.2025

Hirschgulasch mit Rotkohl und Kl68en
Rostitaler mit Ragout und Kése iiberbacken

Tafelspitz mit Meerrettichsof3e und KloBen
Hiihnerkeulen mit Rotkohl und Kl68en

9,90
7,90
6,90
6,50
4,90

9,90
7,90
6,50
4,90
4,90

9,90
8,90
8,90
6,90
4,90

7,90
6,90
6,90
4,90
4,90

7,90
7,90
6,90
5,90
4,90

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

9,90 Euro
9,90 Euro
9,90 Euro
9,90 Euro

Bitte bestellen oder faxen Sie bis 9.15 Uhr immer auf der

03447/315601

Anderungen vorbehalten!



