

Gasthof “ Zur Schweiz“

Montag 15.12.2025

Zwiebelbraten mit Gemüse und Kartoffeln	9,90	Euro
Fischroulade mit Rotkohl und Püree	7,90	Euro
Spaghetti Kürbis-Carbonara	6,90	Euro
Rosenkohl-Kartoffelaufzauf	6,50	Euro
Spitzkohleintopf	4,90	Euro

Dienstag 16.12.2025

Schweinekotelett, Gemüse und Kartoffeln	9,90	Euro
Bauernroulade, Gemüse und Püree	7,90	Euro
Sauerkraut-Hackfleischaufzauf	6,50	Euro
Germknödel mit Vanillesoße	4,90	Euro
Weißer Bohneneintopf	4,90	Euro

Mittwoch 17.12.2025

Pangasius-Filet mit Rotkraut und Püree	9,90	Euro
Gulasch mit Rotkohl und Klößen	8,90	Euro
Kassler mit Sauerkraut und Kartoffeln	8,90	Euro
Nudel-Hackfleischpfanne mit Porree	6,90	Euro
Tomatensuppe mit Reiseinlage	4,90	Euro

Donnerstag 18.12.2025

Hühnchenpfanne „süß sauer“ mit Reis	7,90	Euro
Bratwurst, Sauerkraut und Püree	6,90	Euro
Makkaroni mit Tomatensoße	6,90	Euro
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	4,90	Euro
Reiseintopf	4,90	Euro

Freitag 19.12.2025

Pilzragout mit Serviettenknödel	7,90	Euro
Lachs-Spinataufzauf mit Nudeln	7,90	Euro
Hirtenrolle, Gemüse und Kartoffeln	6,90	Euro
Spiegelei mit Bratkartoffeln	5,90	Euro
Gräupcheneintopf	4,90	Euro

Samstag 20.12.2025

Hirschgulasch mit Rotkohl und Klößen	9,90	Euro
Röstitaler mit Ragout und Käse überbacken	9,90	Euro
Tafelspitz mit Meerrettichsoße und Klößen	9,90	Euro
Hühnerkeulen mit Rotkohl und Klößen	9,90	Euro

*Bitte bestellen oder faxen Sie bis 9.15 Uhr immer auf der
03447/315601
Änderungen vorbehalten!*